

# "ЗАБОТА", ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СЕМЬЕ, ДЕТЯМ И ВЕТЕРАНАМ

Регион Чувашская Республика-Чувашия

Телефон (8352) 63-54-99, (8352) 63-54-89

ИНН 2128044365

ОГРН 1032100000305

ОКПО 24350207

OKATO 97401365000

Расшифровка Калининский

OKATO

Факс (8352) 62-54-99

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
91	Группа	Деятельность общественных объединений
91.33	Основной	Деятельность прочих общественных организаций, не включенных в другие группировки

#### Реестр недобросовестных плательщиков

"ЗАБОТА", ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СЕМЬЕ, ДЕТЯМ И ВЕТЕРАНАМ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

# Арбитражная практика

## Дело № А79-4794/2013 от 20.06.2013

Суд	АС Чувашской Республики
Истец	ООО "Коммунальные технологии"
Ответчик	Чувашский республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"
Дело № А79-1567/2013	от 01.03.2013
Суп	АС Чувашской Республики

Суд	АС Чувашской Республики
Истец	ООО "Коммунальные технологии"
Ответчик	Чувашский республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"

#### Дело № А79-14024/2012 от 14.12.2012

Суд	АС Чувашской Республики			
Истец	ООО "Коммунальные технологии"			
Ответчик	Чувашский республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"			
Дело № А79-13687/201	2 от 04.12.2012			
Суд	АС Чувашской Республики			
Истец	ООО "Коммунальные технологии"			
Ответчик	Чувашский республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"			
Дело № А79-14380/2011 от 29.12.2011				
Суд	АС Чувашской Республики			
Истец	ООО "Коммунальные технологии"			
Ответчик	Чувашский республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"			
Дело № А79-6210/2011 от 04.08.2011				
Суд	АС Чувашской Республики			
Истец	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Чебоксары			
Ответчик	Чувашский Республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"			
Дело № А79-1256/2011	от 28.02.2011			
Суд	АС Чувашской Республики			
Истец	ООО "Коммунальные технологии"			
Ответчик	Чувашский республиканский общественный фонд помощи семье, детям и ветеранам "Забота"			

## Государственные контракты

"ЗАБОТА", ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СЕМЬЕ, ДЕТЯМ И ВЕТЕРАНАМ не участвует в государственных контрактах.

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЗАБОТА", ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СЕМЬЕ, ДЕТЯМ И ВЕТЕРАНАМ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЗАБОТА", ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СЕМЬЕ, ДЕТЯМ И ВЕТЕРАНАМ в ЕГРЮЛ были произведены 05.01.2003. Компания "ЗАБОТА", ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СЕМЬЕ, ДЕТЯМ И ВЕТЕРАНАМ зарегистрирована по адресу 428000, Г ЧЕБОКСАРЫ, УЛ ГАГАРИНА, Д 36 и специализируется на Деятельность прочих общественных организаций, не включенных в другие группировки. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2128044365, ОГРН 1032100000305, ОКПО 24350207.